
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2016 г.  № 25  с.Машкино

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

Машкинского сельсовета

Конышевского района

Курской области

за 2015год

 В соответствии с Решением Собрания депутатов Машкинского сельсовета от 12.12.2014 года № 201 «Об 
утверждении бюджета Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области на 2015 год и на 
плановый период 2016 и 2017 годов», в соответствии с поступлением доходов и расходовании денежных средств 
бюджета Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области

в 2015 году

 Собрание депутатов Машкинского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Машкинского сельсовета Конышевского района 
Курской области за 2015 год  по доходам – 19 246 808,89 коп. по расходам – 19 561 991,34 
коп.

назначено исполнено
Доходы бюджета 19246808,89 19246808,89
Налоговые и неналоговые доходы 956196,92 956196,92
Безвозмездные поступления 18290611,97 18290611,97
РАСХОДЫ 19614851,73 19561991,34
Общегосударственные вопросы 1158002,23 1158002,23
Национальная оборона 69243,00 69243,00
Национальная экономика 75360,39 22500,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 17921574,42 17921574,42
Культура и кинематография 372790,14 372790,14
Социальная политика 17881,55 17881,55

Глава Машкинского сельсовета  В.Н.Бондарева


